



CITTA' DI RAGUSA

Certificato di Pubblicazione

Determinazione Registro Generale n° 1635 del 06/10/2017

Determinazione n° 145 del 29/09/2017

Settore 02 Organizzazione e gestione Risorse Umane, Sistemi Informativi, e-democracy

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LA PRODUTTIVITÀ ED IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI AL PERSONALE DIPENDENTE.ANNO 2016

che la suddetta determinazione è stata pubblicata dal 06/10/2017 e vi resterà per 7 gg consecutivi

Ragusa, 06/10/2017

I'Addetto alla Pubblicazione
RECCA ELENA / ArubaPEC S.p.A.



CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione Risorse Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 145 del 29/09/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LA PRODUTTIVITÀ ED IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI AL PERSONALE DIPENDENTE.ANNO 2016

Il Redattore: Cassarino Maria

PREMESSO che con la determinazioni dirigenziale n.2283 del 9/12/2016 di modifica della precedente determinazione n.1085/2016, è stata approvata la costituzione del fondo delle risorse decentrate per l'anno 2016 ai sensi dell'art.31 del CCNL del 22.01.2004;

PRESO ATTO che in esecuzione della deliberazione di G.M. n..633 del 20/12/2016, è stato sottoscritto l'accordo decentrato stralcio del 01/12/2016 per la ripartizione e l' utilizzo delle risorse decentrate per il personale per l'anno 2016;

RILEVATO che, in esecuzione di detto accordo la somma destinata ad incentivare la produttività ed il miglioramento dei servizi per i piani di attività risulta essere per l'anno 2016 di € 626.484,13;

CONSIDERATO altresì che si sono realizzate delle economie derivanti dalle indennità accessorie effettivamente corrisposte (turno, reperibilità ecc.), di cui alla citata deliberazione di G.M. n.633/16 , per un totale di € 9.400,33 che vanno ad incrementare il fondo della produttività individuale che ammonta a complessivi € 635.884,46;

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n.26 del 19.1.2012 con la quale è stato approvato il "Sistema di misurazione, valutazione e trasparenza della performance organizzativa e individuale dell'Ente, in attuazione degli artt.7 e 9 del D.Lgs. 150/2009;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi (ROUS) approvato con la deliberazione della Giunta Municipale n. 439/2016 con la quale si è proceduto alla modifica degli artt. 106 e 109 del ROUS ;

VISTE le schede dei dipendenti elaborate dai Dirigenti delle strutture presso i quali gli stessi operavano, nel rispetto dell'applicazione dei criteri e dei fattori contenuti nel capo VI del suddetto sistema di misurazione e valutazione della performance individuale del personale dipendente per l'anno 2016;

CONSIDERATO che nella liquidazione della produttività individuale per l'anno 2015 è stata inserita nella scheda della dipendente Parrino Maria per mero errore la valutazione di 9600 anziché 9000 con relativo recupero di € 52,87, mentre nella scheda della dipendente Pelligra Maria è stata inserita la valutazione di 95,10 invece di 96 con l'incremento del compenso di € 8,80;

VERIFICATO altresì che non è stato liquidato il compenso di € 126,57 per il periodo di effettivo servizio prestato per giorni 51 alla dipendente La Perla Maria, assente per il rimanente periodo ai sensi dell'art.42 della Legge 151/2001;

RILEVATO che l'applicazione del suddetto sistema di misurazione ha comportato una economia pari ad € 33.693,73 determinata in relazione alla differenza tra la valutazione della performance individuale effettivamente ricevuta (n/n) a quella massima attribuita (100%);

ACCERTATO di conseguenza che l'ammontare dei compensi per la produttività individuale per l'anno 2016 per tutti i dipendenti dell'Ente e del personale supplente risulta pari ad € 602.190,73;

DATO ATTO che i Dirigenti dei settori interessati al servizio di cui sopra, in conformità a quanto previsto, dall'art. 45 del D. Lgs. n° 165/2001, comma 4 *“sono responsabili dell'attribuzione dei trattamenti economici accessori spettanti ai dipendenti”*;

VISTO altresì l'art. 7, comma 5 dello stesso D.Lgs il quale espressamente prevede che *“le amministrazioni pubbliche non possono erogare trattamenti economici accessori che non corrispondono alle prestazioni effettivamente rese”*;

ACCERTATA, pertanto, la regolarità del procedimento per la liquidazione dei predetti compensi ai dipendenti aventi diritto, nel rispetto delle modalità di cui al sistema di misurazione, valutazione e trasparenza della performance organizzativa e individuale dell'Ente, in attuazione degli artt.7 e 9 del D.Lgs. 150/2009;

TENUTO CONTO che:

- con la deliberazione di C. C. n.32 del 06/07/2017 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (D. U.P.) 2017/2019 e il Bilancio di previsione 2017/2019;
- con la deliberazione di G. M. n.315 del 12/07/2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P. E.G.) 2017/2019;
- considerato il Regolamento di contabilità di contabilità approvato con la deliberazione C. C. n.19 del 24 marzo 2017;

Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra citati;

SENTITO il Segretario Generale che ai sensi dell'art.97 del TUEL sovrintende allo svolgimento delle funzioni dei dirigenti e ne coordina l'attività;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO l'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

VISTO il D.Lgs n.267/2000, come recepito in Sicilia dalla L.R. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di liquidare per le motivazioni in premessa illustrate, al personale dipendente e al personale supplente asili nido, i compensi spettanti per la produttività individuale ed il miglioramento dei servizi per l'anno 2016, € 602.190,73 oltre oneri riflessi ed IRAP, nell'importo per ciascun nominativo indicato negli allegati prospetti contabili che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento come di seguito indicato:

€ 498.008,76 quale compensi al personale al Cap.2175 imp.1901/16 fpv

Cod Bil 01.11.1.01.01.01.004

€ 5.346,87 quale compensi al personale al Cap.2175 Imp.820/16 fpv

Cod Bil 01.11.1.01.01.01.004

€ 98.835,10 quale compensi al personale imp 2010/15 fpv

Cod.Bil 01.11.1.01.01.01.004

€ 118.526,08 per oneri riflessi al Cap.2175.1 imp. 1905/16 fpv

Cod.Bil. 01.11.1.01.02.01.001

€ 1.272,59 per oneri riflessi al Cap.2175.1 imp.821/16 fpv

Cod.Bil. 01.11.1.01.02.01.001

€ 23.522,75 per oneri riflessi al Cap.2175.1 imp.2192/15 fpv

Cod.Bil. 01.11.1.01.02.01.001

€ 42.330,75 per irap al Cap. 2175.5 imp.1906/16 fpv

Cod.bil 01.11.1.02.01.01.001

€ 454,49 per IRAP al Cap.2175.5 imp.822/16 fpv

Cod.bil 01.11.1.02.01.01.001

€ 8.401,00 per irap al Cap. 2175.5 imp. 1257/15

Cod.bil 01.11.1.02.01.01.001

2) di dare atto che € € 33.693,73 sono le economie realizzate dalla differenza della valutazione ricevuta(n/n) a quella massima attribuibile(100%),che diventano economie di bilancio;

3) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell'art.183, comma 8,DLgs 267/00".

Parte integrante; prospetto contabile.

Ragusa, 04/10/2017

Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L'originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale



CITTA' DI RAGUSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

allegato alla Determinazione n° 145 del 29/09/2017
Settore 02 Organizzazione e gestione Risorse Umane, Sistemi Informativi, e-
democracy

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LA PRODUTTIVITÀ ED IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI AL PERSONALE DIPENDENTE.ANNO 2016

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al provvedimento in oggetto, risultante nel sottoscritto prospetto:

Accertamenti di Entrata

Acc - Sub	Anno	Capitolo	Cod. Bilancio	Importo

Impegni di Spesa

Imp - Sub	Anno	Capitolo	Cod. Bilancio	Importo
1257/15f pv		2175.5	01.11.1.02.01.01.001	35.289,74
822/16fp v		2175.5	01.11.1.02.01.01.001	2.155,95
1906/16f pv		2175.5	01.11.1.02.01.01.001	69.560,83
2192/15f pv		2175.1	01.11.1.01.02.01.001	33.861,23
821/16fp v		2175.1	01.11.1.01.02.01.001	1.272,59
1905/16 fpv		2175.1	01.11.1.01.02.01.001	174.059,57
2010/15f pv		2175	01.11.1.01.01.01.004	182.610,40
820/16 fpv		2175	01.11.1.01.01.01.004	5.346,87
1901/16f pv		2175	01.11.1.01.01.01.004	760.316,70

Liquidazioni

Imp - Sub	Data	Liquidazioni	Importo
822/16 fpv	05/10/2017	380/17	454,49
1906/16 fpv	05/10/2017	379/17	42.330,75
1257/15	05/10/2017	381/17	8.401,00
2192/15 fpv	05/10/2017	378/17	23.522,76
821/16 fpv	05/10/2017	377/17	1.272,59
1905/16 fpv	05/10/2017	376/17	118.526,08
2010/15 fpv	05/10/2017	375/17	98.835,10
820/16 fpv	05/10/2017	374/17	5.346,87
1901/16 fpv	05/10/2017	373/17	498.008,76

Ai sensi degli artt. 147 – bis, 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.lgs.267/2000, e per quanto previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilità, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile in merito al provvedimento in oggetto.

Ragusa, 06/10/2017

Il Dirigente del Servizio Finanziario
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

PROSPETTO RIPARTIZIONE FONDO PER PIANI DI LAVORO ANNO 2016

	matricola	Categoria	Sett.	gg servizio	di parametr	ANNUO	valutazione	premio da liquidare	note
✓ 1	8000	C1	11	312	235	€ 1.217,16	95,60	€ 1.163,61	
2	4000	C5	8	312	274	€ 1.418,12	100,00	€ 1.418,12	
3	3012	D6-D3IN	4	312	356	€ 1.846,78	98,01	€ 1.810,03	
✓ 4	8500	B1	8	312	213	€ 1.101,79	88,00	€ 969,58	
5	282	D1	8	312	261	€ 1.352,37	99,00	€ 1.338,85	
✓ 6	4	D3IN	7	312	306	€ 1.587,49	98,00	€ 1.555,74	
7	5000	C5	1	312	274	€ 1.418,12	98,00	€ 1.389,76	
8	7001	A5	1	312	219	€ 1.135,71	85,00	€ 965,35	
✓ 9	7100	B3-B1IN	7	312	225	€ 1.164,74	96,00	€ 1.118,15	
10	8002	C2	9	312	236	€ 1.224,43	99,03	€ 1.212,56	
11	8004	C2	3	277	210	€ 1.097,08	95,30	€ 1.035,99	
12	7101	B4-B1IN	10	312	231	€ 1.197,66	98,00	€ 1.173,71	
✓ 13	8501	D1	7	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
14	1012	C5	8	312	274	€ 1.418,12	98,00	€ 1.389,76	
15	9	C5	7	312	274	€ 1.418,12	90,66	€ 1.285,67	
✓ 16	8006	C1	6	312	235	€ 1.217,16	94,19	€ 1.146,45	
17	278	C2	9	312	236	€ 1.224,43	99,03	€ 1.212,56	
18	8502	B2	1	312	219	€ 1.135,19	90,20	€ 1.023,94	
19	3013	D6-D3IN	11	312	356	€ 1.846,78	97,65	€ 1.803,38	
20	8007	D2	11	312	278	€ 1.437,71	95,86	€ 1.378,19	
21	1014	C5	12	312	274	€ 1.418,12	98,20	€ 1.392,60	
22	8008	B2	7	312	219	€ 1.135,19	90,00	€ 1.021,67	
23	2075	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	88,94	€ 1.035,92	
24	8505	D2	1	312	278	€ 1.437,71	98,00	€ 1.408,96	
25	224	B6-B1	1	312	240	€ 1.243,14	80,00	€ 994,51	
✓ 26	8009	C1	7	312	235	€ 1.217,16	97,02	€ 1.180,89	
27	8010	C2	12	312	236	€ 1.224,43	97,90	€ 1.198,72	
28	11	C5	8	312	274	€ 1.418,12	82,40	€ 1.168,53	
✓ 29	2064	B3IN	5	312	225	€ 1.164,74	100,00	€ 1.164,74	
30	8011	D2	1	217	193	€ 999,95	96,00	€ 959,95	
31	7102	C2	5	312	236	€ 1.224,43	80,00	€ 979,55	
32	277	C1	9	312	235	€ 1.217,16	99,03	€ 1.205,36	
33	4002	D2	11	173	154	€ 797,19	95,00	€ 757,33	
34	5003	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
35	7103	B4-B1IN	1	312	231	€ 1.197,66	92,00	€ 1.101,85	
36	2102	B2	10	312	219	€ 1.135,19	98,00	€ 1.112,48	
37	8507	B1	8	312	213	€ 1.101,79	88,00	€ 969,58	
38	7104	A4	7	312	212	€ 1.097,92	96,00	€ 1.054,00	
39	8015	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
40	8016	C2	7	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
41	2107	B4-B3IN	1	312	232	€ 1.201,25	97,82	€ 1.175,06	
✓ 42	2016	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,43	€ 1.395,86	
✓ 43	1004	D1	7	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
✓ 44	2057	D1	9	312	261	€ 1.352,37	97,80	€ 1.322,62	
45	2072	B2	11	312	219	€ 1.135,19	95,43	€ 1.083,31	
✓ 46	4004	D1	8	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
47	8018	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,48	€ 1.181,33	
48	15	C5	8	312	274	€ 1.418,12	80,00	€ 1.134,50	
✓ 49	8019	C1	8	312	235	€ 1.217,16	100,00	€ 1.217,16	
50	1006	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
✓ 51	8021	C1	9	312	235	€ 1.217,16	94,82	€ 1.154,11	
52	2056	D2	1	312	278	€ 1.437,71	100,00	€ 1.437,71	
53	7105	B4-B1IN	1	312	231	€ 1.197,66	96,80	€ 1.159,34	
54	19	D2	5	312	278	€ 1.437,71	95,00	€ 1.365,83	
55	1021	D3IN	5	312	306	€ 1.587,49	90,00	€ 1.428,74	
56	2030	D2	9	312	278	€ 1.437,71	97,00	€ 1.394,58	
57	3016	D3IN	5	312	306	€ 1.587,49	100,00	€ 1.587,49	
58	8024	C2	5	312	236	€ 1.224,43	90,00	€ 1.101,99	
59	8026	D1	8	312	261	€ 1.352,37	96,75	€ 1.308,42	
60	210	C3	5	312	256	€ 1.325,61	90,00	€ 1.193,05	
61	8027	C1	6	312	235	€ 1.217,16	92,59	€ 1.126,97	
62	8554	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
63	8120	B3IN	7	87			88,63	€ 232,02	giorni presenza e incentivo relativo all'anno 2015
64	8029	C2	2	312	236	€ 1.224,43	99,50	€ 1.218,31	
65	7005	A5	7	312	219	€ 1.135,71	97,20	€ 1.103,91	
66	8031	D1	7	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	

67	7106	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,22	€ 1.178,15	
68	8030	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,33	€ 1.179,50	
69	25	C5	8	312	274	€ 1.418,12	87,00	€ 1.233,77	
70	2076	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,90	€ 1.167,26	
71	8033	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
72	8034	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,31	€ 1.179,25	
73	29	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
74	2055	D2	10	312	278	€ 1.437,71	98,00	€ 1.408,96	
75	7008	D1	9	312	261	€ 1.352,37	97,80	€ 1.322,62	
76	8035	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,31	€ 1.160,08	
77	7009	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,95	€ 1.180,04	
78	8555	B1	10	312	213	€ 1.101,79	98,00	€ 1.079,76	
79	7060	B1	7	312	213	€ 1.101,79	98,00	€ 1.079,76	
80	7010	D3IN	8	312	306	€ 1.587,49	100,00	€ 1.587,49	
81	33	C5	8	312	274	€ 1.418,12	99,00	€ 1.403,94	
82	1003	D2	3	312	278	€ 1.437,71	97,66	€ 1.404,07	
83	34	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
84	8036	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,18	€ 1.177,66	
85	8556	B2	7	312	219	€ 1.135,19	98,00	€ 1.112,48	
86	2054	D1	9	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
87	4005	C5	8	312	274	€ 1.418,12	71,10	€ 1.008,29	
88	4006	C5	8	312	274	€ 1.418,12	83,00	€ 1.177,04	
89	1005	D1	7	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
90	3017	D4-D3IN	1	312	319	€ 1.654,80	90,00	€ 1.489,32	
91	8038	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
92	2053	D2	9	312	278	€ 1.437,71	99,20	€ 1.426,21	
93	1029	D3IN	6	208	204	€ 1.058,33	87,34	€ 924,34	PENSIONE
94	8558	C1	8	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
95	2052	D1	9	312	261	€ 1.352,37	97,80	€ 1.322,62	
96	8039	C2	10	303	230	€ 1.189,11	98,00	€ 1.165,33	
97	37	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
98	38	B6-B1	7	312	240	€ 1.243,14	95,00	€ 1.180,99	
99	2073	C1	9	312	235	€ 1.217,16	95,62	€ 1.163,85	
100	2111	D1	9	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
101	264	C1	9	312	235	€ 1.217,16	94,29	€ 1.147,66	
102	8559	A1	7	312	204	€ 1.056,38	90,00	€ 950,74	
103	8040	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,72	€ 1.172,03	
104	7011	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	95,91	€ 1.117,10	
105	247	B1	7	312	213	€ 1.101,79	93,00	€ 1.024,67	
106	8042	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
107	2017	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,13	€ 1.391,61	
108	1031	C5	11	312	274	€ 1.418,12	95,45	€ 1.353,60	
109	2092	C2	2	312	236	€ 1.224,43	100,00	€ 1.224,43	
110	2093	B4-B3IN	6	312	232	€ 1.201,25	95,25	€ 1.144,19	
111	7091	B1	8	312	213	€ 1.101,79	88,00	€ 969,58	
112	8044	D2	12	312	278	€ 1.437,71	98,35	€ 1.413,99	
113	8503	B2	1	312	219	€ 1.135,19	90,00	€ 1.021,67	
114	8552	D1	8	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
115	7107	C2	3	312	236	€ 1.224,43	97,08	€ 1.188,68	
116	8046	C2	12	312	236	€ 1.224,43	97,90	€ 1.198,72	
117	8047	C2	5	312	236	€ 1.224,43	90,00	€ 1.101,99	
118	8048	C1	5	312	235	€ 1.217,16	100,00	€ 1.217,16	
119	40	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
120	8049	C1	3	260	196	€ 1.014,30	93,55	€ 948,88	
121	40120	B1	8	201	137	€ 709,81	84,04	€ 596,52	SUPPLENZA LUNGA
122	7108	A4	5	312	212	€ 1.097,92	90,00	€ 988,13	
123	41	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,73	€ 1.400,11	
124	7090	B2	2	312	219	€ 1.135,19	99,00	€ 1.123,83	
125	7109	B4-B1IN	1	312	231	€ 1.197,66	96,30	€ 1.153,35	
126	2018	C5	9	266	251	€ 1.299,95	96,88	€ 1.259,39	ART. 42
127	3018	D4-D3IN	5	312	319	€ 1.654,80	95,00	€ 1.572,06	
128	43	C5	8	312	274	€ 1.418,12	87,94	€ 1.247,10	
129	45	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
130	8560	B1	7	312	213	€ 1.101,79	95,00	€ 1.046,70	
131	3019	D6-D3IN	5	156	178	€ 923,39	94,25	€ 870,30	
132	7110	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	96,44	€ 1.123,27	
133	265	C1	9	312	235	€ 1.217,16	98,23	€ 1.195,62	
134	1002	D2	10	312	278	€ 1.437,71	100,00	€ 1.437,71	
135	8054	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,93	€ 1.174,60	
136	2019	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,13	€ 1.391,61	
137	1034	C5	8	312	274	€ 1.418,12	97,33	€ 1.380,26	
138	8055	C2	11	312	236	€ 1.224,43	97,60	€ 1.195,05	
139	1035	D2	1	312	278	€ 1.437,71	97,70	€ 1.404,65	

cl

✓ 140	1038	D3IN	2	312	306	€ 1.587,49	100,00	€ 1.587,49	
✓ 141	46	C1	8	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
✓ 142	254	D1	8	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
✓ 143	8567	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,52	€ 1.181,82	
✓ 144	2078	C2	5	312	236	€ 1.224,43	95,00	€ 1.163,21	
✓ 145	8058	C1	9	312	235	€ 1.217,16	97,93	€ 1.191,97	
✓ 146	2100	B1	1	312	213	€ 1.101,79	90,00	€ 991,61	
✓ 147	8057	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
✓ 148	1038	C5	7	312	274	€ 1.418,12	96,28	€ 1.365,37	
✓ 149	8059	C1	11	303	228	€ 1.182,05	89,70	€ 1.060,30	
✓ 150	8566	A1	7	312	204	€ 1.056,38	90,00	€ 950,74	
✓ 151	7015	D3IN	8	312	306	€ 1.587,49	100,00	€ 1.587,49	
✓ 152	7016	C2	5	312	236	€ 1.224,43	90,00	€ 1.101,99	
✓ 153	8062	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 154	8063	B2	5	312	219	€ 1.135,19	90,00	€ 1.021,67	
✓ 155	8064	B4-B3IN	1	312	232	€ 1.201,25	97,82	€ 1.175,06	
✓ 156	7017	A5	7	312	219	€ 1.135,71	92,00	€ 1.044,85	
✓ 157	8067	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,14	€ 1.177,17	
✓ 158	8069	C2	1	312	236	€ 1.224,43	97,02	€ 1.187,95	
✓ 159	8082	D2	8	312	278	€ 1.437,71	100,00	€ 1.437,71	
✓ 160	7112	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,48	€ 1.169,09	
✓ 161	48	B6-B1	8	312	240	€ 1.243,14	88,00	€ 1.093,97	
✓ 162	2069	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
✓ 163	8058	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
✓ 164	2079	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	93,51	€ 1.089,15	
✓ 165	8073	C1	8	312	235	€ 1.217,16	82,00	€ 998,07	
✓ 166	4007	C5	8	312	274	€ 1.418,12	91,00	€ 1.290,49	
✓ 167	8561	C1	7	312	235	€ 1.217,16	91,00	€ 1.107,62	
✓ 168	4008	C5	8	312	274	€ 1.418,12	77,70	€ 1.101,88	
✓ 169	225	D2	8	234	208	€ 1.078,28	100,00	€ 1.078,28	
✓ 170	8074	C1	6	312	235	€ 1.217,16	94,94	€ 1.155,57	
✓ 171	8061	C1	7	312	235	€ 1.217,16	95,00	€ 1.156,30	
✓ 172	205	C2	9	254	192	€ 998,82	100,00	€ 996,82	DECESSO
✓ 173	8065	C2	1	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
✓ 174	8066	C2	2	312	236	€ 1.224,43	99,50	€ 1.218,31	
✓ 175	1001	D2	3	312	278	€ 1.437,71	95,37	€ 1.371,15	
✓ 176	49	D1	9	312	261	€ 1.352,37	99,10	€ 1.340,20	
✓ 177	7018	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,09	€ 1.157,40	
✓ 178	8562	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
✓ 179	8071	C2	2	312	236	€ 1.224,43	97,50	€ 1.193,82	
✓ 180	8070	B4-B3IN	10	312	232	€ 1.201,25	98,00	€ 1.177,22	
✓ 181	8075	C2	10	312	236	€ 1.224,43	100,00	€ 1.224,43	
✓ 182	2061	A5	5	312	219	€ 1.135,71	90,00	€ 1.022,14	
✓ 183	8083	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,81	€ 1.173,13	
✓ 184	7111	B4-B1IN	4	312	231	€ 1.197,66	96,18	€ 1.151,91	
✓ 185	53	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
✓ 186	8086	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	95,25	€ 1.109,41	
✓ 187	4009	C5	8	312	274	€ 1.418,12	90,00	€ 1.276,31	
✓ 188	2103	B3IN	7	312	225	€ 1.164,74	97,55	€ 1.136,20	
✓ 189	2050	D1	9	312	261	€ 1.352,37	97,80	€ 1.322,62	
✓ 190	2068	B3IN	1	312	225	€ 1.164,74	90,00	€ 1.048,26	
✓ 191	8089	C1	9	312	235	€ 1.217,16	84,88	€ 1.033,13	
✓ 192	7019	A5	1	312	219	€ 1.135,71	85,00	€ 965,35	
✓ 193	8090	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,81	€ 1.173,13	
✓ 194	8091	C1	9	312	235	€ 1.217,16	93,89	€ 1.142,79	
✓ 195	8092	C1	8	312	235	€ 1.217,16	90,00	€ 1.095,45	
✓ 196	1041	D2	4	312	278	€ 1.437,71	95,30	€ 1.370,14	
✓ 197	8508	C2	3	312	236	€ 1.224,43	95,95	€ 1.174,84	
✓ 198	8076	C1	6	312	235	€ 1.217,16	94,19	€ 1.146,45	
✓ 199	240	D1	7	312	261	€ 1.352,37	99,00	€ 1.338,85	
✓ 200	8049	C1	11	312	235	€ 1.217,16	95,60	€ 1.163,61	
✓ 201	8095	C1	9	312	235	€ 1.217,16	93,89	€ 1.142,79	
✓ 202	2081	C1	9	312	235	€ 1.217,16	98,23	€ 1.195,62	
✓ 203	2067	C2	6	312	236	€ 1.224,43	95,00	€ 1.163,21	
✓ 204	1043	C5	1	312	274	€ 1.418,12	93,88	€ 1.331,34	
✓ 205	2049	D1	9	312	261	€ 1.352,37	99,10	€ 1.340,20	
✓ 206	8096	C2	1	303	230	€ 1.189,11	96,00	€ 1.141,55	
✓ 207	8097	D2	3	312	278	€ 1.437,71	96,81	€ 1.391,85	
✓ 208	7113	A4	9	312	212	€ 1.097,92	98,49	€ 1.081,34	
✓ 209	227	D3IN	10	142	139	€ 722,51	100,00	€ 722,51	
✓ 210	8511	B2	7	312	219	€ 1.135,19	97,00	€ 1.101,13	
✓ 211	201	C2	9	312	236	€ 1.224,43	97,93	€ 1.199,09	
✓ 212	2031	D2	11	312	278	€ 1.437,71	95,60	€ 1.374,45	

ef

213	8100	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 214	248	B1	8	312	213	€ 1.101,79	88,00	€ 969,58	
215	8101	B4-B3IN	4	312	232	€ 1.201,25	95,88	€ 1.151,75	
216	7114	C2	2	312	236	€ 1.224,43	100,00	€ 1.224,43	
217	8103	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
✓ 218	228	D1	8	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
219	2048	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
✓ 220	7022	C1	9	312	235	€ 1.217,16	99,03	€ 1.205,38	
221	8104	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
222	7115	A4	9	312	212	€ 1.097,92	98,45	€ 1.080,90	
223	5007	B4-B3IN	10	312	232	€ 1.201,25	98,00	€ 1.177,22	
✓ 224	266	C1	9	312	235	€ 1.217,16	94,29	€ 1.147,66	
225	8106	B4-B3IN	11	312	232	€ 1.201,25	95,23	€ 1.143,95	
✓ 226	8512	B1	7	312	213	€ 1.101,79	92,00	€ 1.013,65	
227	4010	C5	8	312	274	€ 1.418,12	100,00	€ 1.418,12	
228	2032	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,73	€ 1.400,11	
229	8107	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,81	€ 1.173,13	
✓ 230	7116	A3	7	312	211	€ 1.093,27	98,00	€ 1.071,41	
✓ 231	8513	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,48	€ 1.174,32	
✓ 232	8243	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,91	€ 1.167,38	
✓ 233	8110	C1	9	73	55	€ 284,78	83,45	€ 237,65	EFFETTIVA PRESENZA
234	8601	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,18	€ 1.177,66	
✓ 235	8111	C1	7	312	235	€ 1.217,16	94,00	€ 1.144,13	
236	250	C4	8	260	220	€ 1.139,62	89,66	€ 1.021,78	COMANDO
✓ 237	8112	C1	6	312	235	€ 1.217,16	94,74	€ 1.153,14	
238	4012	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,40	€ 1.196,90	
239	61	B4-B3IN	1	312	232	€ 1.201,25	95,70	€ 1.149,59	
✓ 240	3021	D3IN	4	312	308	€ 1.587,49	98,99	€ 1.571,46	
✓ 241	2047	D1	9	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
✓ 242	7025	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	95,25	€ 1.109,41	
✓ 243	8115	D1	9	260	218	€ 1.126,98	97,73	€ 1.101,39	
244	1049	D4-D3IN	7	312	319	€ 1.654,80	98,00	€ 1.621,71	
✓ 245	7026	C1	6	312	235	€ 1.217,16	94,69	€ 1.152,53	
246	64	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
247	8116	D2	12	312	278	€ 1.437,71	98,35	€ 1.413,99	
✓ 248	7029	B3IN	1	312	225	€ 1.164,74	72,00	€ 838,61	
249	65	B2	7	312	219	€ 1.135,19	98,00	€ 1.112,48	
250	2046	D2	9	312	278	€ 1.437,71	99,10	€ 1.424,77	
251	7117	A4	7	312	212	€ 1.097,92	98,00	€ 1.075,96	
✓ 252	8118	C2	1	312	236	€ 1.224,43	93,75	€ 1.147,91	
253	1050	C5	1	312	274	€ 1.418,12	96,96	€ 1.375,01	
254	66	B6-B1	8	312	240	€ 1.243,14	84,04	€ 1.044,74	
✓ 255	8119	C1	9	260	196	€ 1.014,30	97,86	€ 992,60	
256	8120	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
✓ 257	7031	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,78	€ 1.177,97	
✓ 258	7092	B1	8	312	213	€ 1.101,79	88,00	€ 969,58	
259	2020	C5	9	312	274	€ 1.418,12	97,63	€ 1.384,52	
✓ 260	8519	C1	9	312	235	€ 1.217,16	97,55	€ 1.187,34	
261	1052	C5	7	312	274	€ 1.418,12	98,00	€ 1.389,76	
✓ 262	7118	B3IN	2	312	225	€ 1.164,74	92,00	€ 1.071,56	
263	7032	B2	1	312	219	€ 1.135,19	90,00	€ 1.021,67	
✓ 264	7033	C1	9	312	235	€ 1.217,16	97,93	€ 1.191,97	
265	2045	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
266	8122	D2	1	312	278	€ 1.437,71	89,00	€ 1.279,56	
✓ 267	8123	C1	11	260	196	€ 1.014,30	95,60	€ 969,67	
268	7119	B4-B1IN	9	312	231	€ 1.197,66	100,00	€ 1.197,66	
269	1054	C2	12	312	236	€ 1.224,43	98,05	€ 1.200,56	
270	8124	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
271	7120	B4-B3IN	1	312	232	€ 1.201,25	95,00	€ 1.141,18	
272	2044	D2	9	312	278	€ 1.437,71	99,20	€ 1.426,21	
✓ 273	276	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,95	€ 1.180,04	
274	72	D2	9	208	185	€ 958,48	90,80	€ 870,30	PENSIONE
275	4013	C5	8	312	274	€ 1.418,12	80,00	€ 1.134,50	
276	8520	C2	1	312	236	€ 1.224,43	93,50	€ 1.144,85	
277	246	D6-D3IN	7	312	356	€ 1.846,78	95,00	€ 1.754,45	
278	1056	D4-D3IN	5	312	319	€ 1.654,80	95,00	€ 1.572,06	
✓ 279	4014	D1	11	312	261	€ 1.352,37	90,60	€ 1.225,25	
280	4015	C5	8	312	274	€ 1.418,12	100,00	€ 1.418,12	
✓ 281	208	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
282	7121	B4-B1IN	9	312	231	€ 1.197,66	98,70	€ 1.182,09	
✓ 283	8521	B1	7	312	213	€ 1.101,79	96,30	€ 1.061,03	
284	2110	D1	9	312	261	€ 1.352,37	97,00	€ 1.311,80	
✓ 285	215	C1	9	312	235	€ 1.217,16	97,15	€ 1.182,47	

5

286	75	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
✓ 287	8130	C1	7	312	235	€ 1.217,16	92,99	€ 1.131,84	
288	8130	C1	9	51			80,00	€ 126,57	giorni presenza e incentivo relativo all'anno 2015
✓ 289	8133	C1	4	312	235	€ 1.217,16	69,94	€ 851,28	
290	1059	D2	12	312	278	€ 1.437,71	98,35	€ 1.413,99	
291	5009	C2	2	312	236	€ 1.224,43	99,00	€ 1.212,19	
292	8134	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
293	79	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
✓ 294	8131	D1	7	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
295	2082	B4-B3IN	5	312	232	€ 1.201,25	90,00	€ 1.081,12	
296	7036	A5	7	312	219	€ 1.135,71	92,00	€ 1.044,85	
✓ 297	8135	B1	7	312	213	€ 1.101,79	96,00	€ 1.057,72	
✓ 298	2043	D1	1	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
299	8136	B2	6	312	219	€ 1.135,19	92,64	€ 1.051,64	
300	268	C2	9	312	236	€ 1.224,43	94,29	€ 1.154,52	
301	8137	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
✓ 302	229	D3IN	7	312	306	€ 1.587,49	99,00	€ 1.571,61	
303	223	B2	1	78	55	€ 283,80	90,00	€ 255,42	MOBILITA'
304	1061	D4-D3IN	12	312	319	€ 1.654,80	98,90	€ 1.636,60	
305	83	C5	8	312	274	€ 1.418,12	99,00	€ 1.403,94	
306	2070	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,61	€ 1.182,93	
307	5010	B7-B1	1	312	240	€ 1.243,14	92,00	€ 1.143,69	
✓ 308	8525	B1	7	312	213	€ 1.101,79	91,90	€ 1.012,55	
✓ 309	3023	D3IN	5	312	306	€ 1.587,49	100,00	€ 1.587,49	
310	8139	B2	11	312	219	€ 1.135,19	95,19	€ 1.080,58	
311	8077	C2	6	312	236	€ 1.224,43	95,10	€ 1.164,44	
312	8526	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
313	1062	C1	9	220	166	€ 858,26	0,00	€ 0,00	
314	1000	B7-B1	1	312	240	€ 1.243,14	90,00	€ 1.118,83	
315	8078	B4-B3IN	5	312	232	€ 1.201,25	95,00	€ 1.141,18	
316	1063	D1	2	52	44	€ 225,40	98,35	€ 221,68	PENSIONE
✓ 317	8528	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
318	8141	B4-B3IN	4	312	232	€ 1.201,25	95,41	€ 1.146,11	
319	1064	D3IN	4	52	51	€ 264,58	90,53	€ 239,53	PENSIONE
320	2042	D1	9	312	261	€ 1.352,37	97,00	€ 1.311,80	
321	7122	B4-B1IN	2	312	231	€ 1.197,66	98,50	€ 1.179,70	
322	206	C2	9	312	236	€ 1.224,43	97,25	€ 1.190,76	
323	8602	B1	7	312	213	€ 1.101,79	96,00	€ 1.057,72	
324	1066	C5	1	312	274	€ 1.418,12	98,00	€ 1.389,76	
✓ 325	2041	D3IN	9	312	306	€ 1.587,49	98,30	€ 1.560,50	
✓ 326	8143	C2	11	312	236	€ 1.224,43	95,79	€ 1.172,89	
✓ 327	2040	D1	9	312	261	€ 1.352,37	99,10	€ 1.340,20	
328	8144	B2	10	312	219	€ 1.135,19	98,00	€ 1.112,48	
✓ 329	8530	C1	7	303	228	€ 1.182,05	98,00	€ 1.158,41	
330	8145	B2	10	312	219	€ 1.135,19	98,00	€ 1.112,48	
331	8531	B2	10	312	219	€ 1.135,19	98,00	€ 1.112,48	
✓ 332	2039	D1	9	312	261	€ 1.352,37	99,10	€ 1.340,20	
✓ 333	8565	B1	7	312	213	€ 1.101,79	98,00	€ 1.079,76	
✓ 334	8146	C1	9	312	235	€ 1.217,16	85,99	€ 1.046,64	
✓ 335	3032	D3IN	4	312	306	€ 1.587,49	98,98	€ 1.571,30	
336	1067	C5	1	312	274	€ 1.418,12	95,00	€ 1.347,22	
337	7038	A5	7	312	219	€ 1.135,71	98,00	€ 1.112,99	
✓ 338	269	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,35	€ 1.172,74	
339	8080	B2	5	312	219	€ 1.135,19	95,00	€ 1.078,43	
340	8149	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
341	7123	B4-B1IN	1	312	231	€ 1.197,66	90,00	€ 1.077,90	
✓ 342	7124	A3	7	312	211	€ 1.093,27	93,05	€ 1.017,29	
343	8153	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,18	€ 1.177,66	
✓ 344	3033	D3IN	11	312	306	€ 1.587,49	96,89	€ 1.538,12	
✓ 345	7040	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,90	€ 1.167,26	
346	8154	B2	1	312	219	€ 1.135,19	89,90	€ 1.020,53	
347	7125	C2	3	302	229	€ 1.185,19	95,51	€ 1.131,97	
348	8156	C2	4	312	236	€ 1.224,43	95,56	€ 1.170,07	
✓ 349	8157	D1	7	138	115	€ 598,16	70,00	€ 418,72	EFFETTIVA PRESENZA
350	8158	D2	1	312	278	€ 1.437,71	95,80	€ 1.377,33	
351	2104	B2	1	312	219	€ 1.135,19	90,00	€ 1.021,67	
✓ 352	7126	C1	1	312	235	€ 1.217,16	72,00	€ 876,36	
353	96	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
354	2021	C5	9	312	274	€ 1.418,12	97,63	€ 1.384,52	
355	8160	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,14	€ 1.177,17	
355	2033	A5	5	312	219	€ 1.135,71	90,00	€ 1.022,14	

356	5014	C2	1	312	236	€ 1.224,43	72,00	€ 881,59	
357	97	D4-D3IN	1	239	245	€ 1.267,62	98,00	€ 1.242,27	DECURTAZIONE ART. 42
✓ 358	270	C1	9	312	235	€ 1.217,16	99,03	€ 1.205,36	
359	8533	C1	11	234	176	€ 912,87	89,75	€ 819,30	
360	8162	C1	9	312	235	€ 1.217,16	95,62	€ 1.163,85	
361	4018	D2	8	312	278	€ 1.437,71	91,00	€ 1.308,32	
362	271	C1	9	312	235	€ 1.217,16	94,18	€ 1.146,32	
363	2085	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,95	€ 1.180,04	
364	99	C5	7	112	98	€ 509,07	92,50	€ 470,89	EFFETTIVA PRESENZA
365	100	C5	8	312	274	€ 1.418,12	100,00	€ 1.418,12	
366	8165	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
367	5015	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,07	€ 1.176,31	
✓ 368	8534	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
✓ 369	8535	C1	8	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
370	4019	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,40	€ 1.196,90	
371	7127	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
372	2034	C5	9	312	274	€ 1.418,12	97,63	€ 1.384,52	
373	8167	D2	5	312	278	€ 1.437,71	90,00	€ 1.293,94	
✓ 374	8169	C1	9	312	235	€ 1.217,16	99,03	€ 1.205,36	
375	1069	C5	2	312	274	€ 1.418,12	99,50	€ 1.411,03	
✓ 376	8538	D1	10	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
377	7041	A5	7	312	219	€ 1.135,71	98,00	€ 1.112,99	
378	7128	B4-B1IN	1	312	231	€ 1.197,66	90,00	€ 1.077,90	
379	8171	C2	5	303	230	€ 1.189,11	90,00	€ 1.070,20	
✓ 380	8603	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
381	8172	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
382	1070	D3IN	4	104	102	€ 529,16	96,09	€ 508,47	PENSIONE
383	8604	B1	6	312	213	€ 1.101,79	97,44	€ 1.073,59	
384	3004	D4-D3IN	4	312	319	€ 1.654,80	98,05	€ 1.622,53	
✓ 385	8173	C1	8	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
386	8174	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 387	8175	C1	7	312	235	€ 1.217,16	95,00	€ 1.156,30	
388	4021	D1	8	158	131	€ 676,19	74,34	€ 502,68	PENSIONE
389	5017	D4-D3IN	4	312	319	€ 1.654,80	98,07	€ 1.622,86	
✓ 390	7129	B3IN	1	312	225	€ 1.164,74	90,00	€ 1.048,26	
✓ 391	7130	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,91	€ 1.167,38	
✓ 392	7131	A3	8	312	211	€ 1.093,27	98,00	€ 1.071,41	
393	7043	A5	1	312	219	€ 1.135,71	85,00	€ 965,35	
394	4022	C5	8	312	274	€ 1.418,12	60,05	€ 851,58	
✓ 395	261	C1	9	312	235	€ 1.217,16	99,03	€ 1.205,36	
✓ 396	8183	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,31	€ 1.160,08	
✓ 397	7046	B3IN	6	312	225	€ 1.164,74	95,00	€ 1.106,50	
398	7132	A4	1	312	212	€ 1.097,92	90,00	€ 935,26	importo decurtato di € 52,87 per differenza valutazione 2015
✓ 399	244	D2	8	312	278	€ 1.437,71	98,00	€ 1.408,96	
✓ 400	8186	B1	8	312	213	€ 1.101,79	98,00	€ 1.079,76	
401	8187	C2	1	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
402	8187	C1	1		0		96,00	€ 8,80	importo dovuto per differenza di valutazione anno 2015
✓ 403	8188	C1	9	312	235	€ 1.217,16	95,62	€ 1.163,85	
✓ 404	2022	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,73	€ 1.400,11	
✓ 405	7133	A3	7	312	211	€ 1.093,27	95,00	€ 1.038,61	
406	8191	C2	3	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
407	8192	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 408	241	D1	8	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
409	8193	C2	2	312	236	€ 1.224,43	99,50	€ 1.218,31	
410	8194	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
411	2026	D6-D3IN	0	312	356	€ 1.846,78	98,63	€ 1.821,48	
412	8195	D2	12	312	278	€ 1.437,71	99,45	€ 1.429,81	
✓ 413	8196	C1	9	312	235	€ 1.217,16	95,18	€ 1.158,49	
✓ 414	8564	B1	7	234	160	€ 826,34	95,00	€ 785,03	
✓ 415	8197	C2	5	312	236	€ 1.224,43	95,00	€ 1.163,21	
✓ 416	8537	B1	8	312	213	€ 1.101,79	88,00	€ 969,58	
417	255	D4-D1	8	312	306	€ 1.587,49	99,00	€ 1.571,61	
418	8538	B3IN	1	312	225	€ 1.164,74	95,00	€ 1.106,50	
419	4024	C5	8	312	274	€ 1.418,12	79,38	€ 1.125,71	
420	8539	B1	7	312	213	€ 1.101,79	95,00	€ 1.046,70	
✓ 421	8199	C1	9	312	235	€ 1.217,16	96,21	€ 1.171,03	
422	118	C5	7	312	274	€ 1.418,12	96,00	€ 1.361,40	

et

✓ 423	8200	C1	7	312	235	€ 1.217,16	96,28	€ 1.171,88	
424	8201	B2	1	312	219	€ 1.135,19	94,00	€ 1.067,07	
425	2001	D6-D3IN	12	312	356	€ 1.846,78	99,45	€ 1.836,63	
✓ 426	2024	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,13	€ 1.391,61	
✓ 427	5020	B5-B1	6	312	232	€ 1.201,25	95,00	€ 1.141,18	
428	8202	B4-B3IN	1	312	232	€ 1.201,25	93,60	€ 1.124,37	
✓ 429	8203	C1	6	312	235	€ 1.217,16	95,25	€ 1.159,35	
430	5021	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 431	1075	C1	7	312	235	€ 1.217,16	92,18	€ 1.121,98	
432	8206	C2	10	277	210	€ 1.087,08	98,00	€ 1.065,34	
433	7048	D6-D1IN	8	312	354	€ 1.835,21	100,00	€ 1.835,21	
✓ 434	242	D1	8	312	261	€ 1.352,37	100,00	€ 1.352,37	
435	7093	C2	3	312	236	€ 1.224,43	95,84	€ 1.173,50	
✓ 436	8209	B1	9	312	213	€ 1.101,79	98,09	€ 1.080,75	
437	123	C5	8	312	274	€ 1.418,12	84,04	€ 1.191,79	
438	8210	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 439	8211	D1	2	312	261	€ 1.352,37	98,50	€ 1.332,09	
440	5022	B4-B3IN	1	312	232	€ 1.201,25	92,00	€ 1.105,15	
441	124	D2	3	312	278	€ 1.437,71	97,95	€ 1.408,24	
442	7050	B7-B3IN	7	312	249	€ 1.290,72	94,00	€ 1.213,28	
443	4027	C5	8	312	274	€ 1.418,12	85,50	€ 1.212,50	
444	8212	C2	1	312	236	€ 1.224,43	96,00	€ 1.175,46	
✓ 445	273	C1	9	312	235	€ 1.217,16	97,63	€ 1.188,32	
446	3028	D6-D3IN	6	312	356	€ 1.846,78	95,73	€ 1.767,93	
447	2038	D2	9	312	278	€ 1.437,71	99,20	€ 1.426,21	
✓ 448	8542	B1	7	312	213	€ 1.101,79	95,00	€ 1.046,70	
449	7051	B2	4	312	219	€ 1.135,19	95,90	€ 1.088,64	
450	8543	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
451	8213	B4-B3IN	10	249	185	€ 958,69	98,00	€ 939,51	DECURTAZIONE ART. 42
452	5023	B7-B1	1	312	240	€ 1.243,14	96,00	€ 1.193,42	
453	8214	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,18	€ 1.177,66	
✓ 454	7052	C1	6	312	235	€ 1.217,16	96,16	€ 1.170,42	
✓ 455	7053	D1	9	312	261	€ 1.352,37	98,00	€ 1.325,33	
✓ 456	8215	D1	8	312	261	€ 1.352,37	99,00	€ 1.338,85	
✓ 457	8216	C1	1	312	235	€ 1.217,16	72,00	€ 876,36	
✓ 458	8217	D1	2	312	261	€ 1.352,37	98,50	€ 1.332,09	
✓ 459	4029	D1	8	312	261	€ 1.352,37	90,00	€ 1.217,14	
460	245	D5-D3IN	1	293	313	€ 1.622,93	98,00	€ 1.590,47	TRASF. RAP. LAV.
461	8218	D2	4	312	278	€ 1.437,71	96,62	€ 1.389,12	
462	8219	D2	10	303	270	€ 1.396,24	100,00	€ 1.396,24	
✓ 463	230	D1	8	312	261	€ 1.352,37	90,00	€ 1.217,14	
✓ 464	8220	C1	8	312	235	€ 1.217,16	90,00	€ 1.095,45	
465	5024	B7-B3IN	5	312	249	€ 1.290,72	90,00	€ 1.161,65	
466	3029	D3IN	11	286	281	€ 1.455,20	95,40	€ 1.388,26	PENSIONE
467	7094	C2	2	312	236	€ 1.224,43	98,50	€ 1.206,07	
468	1081	C5	1	312	274	€ 1.418,12	94,85	€ 1.345,09	
469	2086	B7-B1	5	312	240	€ 1.243,14	95,00	€ 1.180,99	
470	2059	A5	1	312	219	€ 1.135,19	85,00	€ 965,35	
471	8221	C2	12	312	236	€ 1.224,43	97,90	€ 1.198,72	
472	8605	C2	4	312	236	€ 1.224,43	96,49	€ 1.181,46	
✓ 473	8222	C1	6	303	228	€ 1.182,05	95,45	€ 1.128,27	
✓ 474	8223	D1	7	303	254	€ 1.313,36	98,00	€ 1.287,09	
475	1084	C5	1	52	46	€ 236,35	96,00	€ 226,90	PENSIONE
476	4030	C5	8	312	274	€ 1.418,12	91,00	€ 1.290,49	
477	2025	C5	9	312	274	€ 1.418,12	98,93	€ 1.402,95	
✓ 478	8225	C1	7	303	228	€ 1.182,05	98,00	€ 1.158,41	
✓ 479	8226	C1	9	93	70	€ 362,81	44,10	€ 160,00	EFFETTIVA PRESENZA
✓ 480	8227	B1	7	303	207	€ 1.070,01	96,00	€ 1.027,21	
✓ 481	1085	C1	7	42	32	€ 163,85	85,00	€ 139,27	EFFETTIVA PRESENZA
✓ 482	7054	C1	9	312	235	€ 1.217,16	99,03	€ 1.205,36	
483	2105	C2	1	312	236	€ 1.224,43	94,00	€ 1.150,97	
✓ 484	8229	D1	7	312	261	€ 1.352,37	97,26	€ 1.315,32	
✓ 485	7055	D3IN	8	312	308	€ 1.587,49	100,00	€ 1.587,49	
486	7056	A5	7	312	219	€ 1.135,19	93,00	€ 1.056,21	
487	1086	D4-D3IN	7	312	319	€ 1.654,80	98,00	€ 1.621,71	
488	8230	C2	2	312	236	€ 1.224,43	98,50	€ 1.206,07	
489	7059	C5	8	312	274	€ 1.418,12	99,00	€ 1.403,94	
490	40116	B1	8	234	160	€ 826,34	83,00	€ 685,87	SUPPLENZA LUNGA
491	2036	C5	9	312	274	€ 1.418,12	96,88	€ 1.373,88	
492	8231	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
493	8232	C2	10	312	236	€ 1.224,43	98,00	€ 1.199,95	
✓ 494	8233	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	
✓ 495	8547	C1	8	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82	

AR

✓ 496	129	D1	8	312	261	€ 1.352,37	99,00	€ 1.338,85
✓ 497	8234	B1	7	312	213	€ 1.101,79	92,00	€ 1.013,65
498	3030	C5	11	312	274	€ 1.418,12	95,93	€ 1.360,41
499	8235	B4-B3IN	2	312	232	€ 1.201,25	98,50	€ 1.183,23
500	7058	A5	7	312	219	€ 1.135,71	98,00	€ 1.112,99
✓ 501	8549	B1	7	312	213	€ 1.101,79	95,00	€ 1.046,70
✓ 502	2087	B1	9	312	213	€ 1.101,79	90,29	€ 994,81
✓ 503	8236	C1	7	312	235	€ 1.217,16	98,00	€ 1.192,82
504	2035	D2	9	312	278	€ 1.437,71	97,80	€ 1.405,08
505	7134	C2	3	312	236	€ 1.224,43	99,30	€ 1.215,86
✓ 506	7135	B3IN	9	312	225	€ 1.164,74	98,50	€ 1.147,27
507	1091	D4-D3IN	12	312	319	€ 1.654,80	98,90	€ 1.636,60
508	1093	D4-D3IN	1	312	319	€ 1.654,80	98,00	€ 1.621,71
509	272	C2	9	312	236	€ 1.224,43	96,65	€ 1.183,42
510	1094	C5	1	312	274	€ 1.418,12	96,20	€ 1.364,24
				122750		€ 635.884,46		€ 602.190,73

L'ISTRUTTORE AMM.VO
Giuseppina Dimartino




